- 1 -

发电单位：安庆市市场监督管理局 签批盖章：焦玲

等级 特急 ·明电 庆市监明电〔2023〕25 号 机发 号

关于举办第十一期知识产权服务日
活动的通知

各县（市、区）市场监管局，高新区综合执法局，各有关单位、

企业和知识产权服务机构：

根据市市场监管局印发的《“打通知识产权全链条 帮扶市

场主体零距离”主题服务日活动方案》（庆市监办〔2022〕42

号）部署，为进一步强化后备上市企业知识产权战略规划，提

升后备上市企业知识产权风险防范和危机应对能力，为企业顺

利上市提供知识产权支撑，市局决定举办第十一期知识产权服

务日活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2023 年 3 月 31 日（星期五）上午 9:00，时间半天；

- 2 -

地点：桐城经济技术开发区管委会二楼 228 会议室。

二、承办单位

承办单位:桐城经济技术开发区管委会，桐城市市场监督管

理局。

三、参加人员

（一）桐城市后备上市企业分管负责同志；

（二）相关知识产权服务机构负责同志；

（三）市局分管负责同志，知识产权科室人员；

（四）桐城经济技术开发区分管负责同志，经发局人员；

（五）桐城市局主要负责同志，分管负责同志及知识产权

科室人员。

四、活动内容

（一）业务培训。邀请合肥天明专利事务所和安徽省红盾

商标事务所的资深讲师分别围绕企业上市中关于专利权和商标

权的政策要求、风险管控和应对措施等相关知识进行专题讲座，

指导企业强化知识产权布局，有效防范和积极应对识产权侵权

纠纷。

（二）互动答疑。就企业上市中涉及知识产权方面的重点、

难点、堵点问题进行沟通交流，解疑答惑，帮助企业厘清思路，

明确方向。

- 3 -

（三）实地走访。赴安徽金田高新材料股份有限公司开展

现场帮扶。

五、其他事项

（一）知识产权服务机构参会人员由市市场监管局负责联

系。

（二）桐城市后备上市企业和相关部门参会人员由桐城市

市场监管局负责联系，并于 3 月 30 日上午下班前将参会人员名

单（见附件）汇总反馈至市局知识产权公共服务科。

（三）请参会人员提前十分钟进入会场，会议期间将手机

设置为静音状态，保持会场安静有序。

安庆市市场监管局王晨君，0556-5288875 18955680795

桐城市市场监管局吴 昊，0556-6139016 18056927291

安庆市市场监督管理局

2023 年 3 月 29 日

- 4 -

抄送：省市场监督管理局。

安庆市市场监督管理局办公室 2023年3月29日印发

校对：王晨君